## 成交候选人公示

鞍钢招标有限公司受攀钢集团物资贸易有限公司委托,对攀钢钒2023年8月喷吹无烟煤(云贵无烟煤、火车)(PGWZMYHGXHD23072862704)进行公开询比。

本项目于2023年07月29日21时00分发布了采购公告,于2023年07月31日14时00分00秒开启报价,组织了评审。根据评标委员会的意见,现将结果公示如下:

项目编号: PGWZMYHGXHD23072862704

项目名称:攀钢钒2023年8月喷吹无烟煤(云贵无烟煤、火车)

物料编号	物料名称	规格	中标候选人
A0000357	喷吹无烟煤		成都鼎裕煤业有限责任 公司
A0000357	喷吹无烟煤		四川省晋福煤业有限公司
A0000357	喷吹无烟煤		攀枝花市城投工贸有限 责任公司
A0000357	喷吹无烟煤		西昌攀新智慧物联科技 有限公司

公示期: 2023年08月01日16时35分00秒至2023年08月02日16时35分00秒

如对上述评标结果有异议,请在公示期内,通过鞍钢智慧招投标平台(网址:bid.ansteel.cn)向鞍钢招标有限公司提出异议,并附必要的证明文件。

异议联系人:李经理

联系电话:028-87543859

电子邮箱: lihairong@ansteel.com.cn

招标 人:攀钢集团物资贸易有限公司

联系 人: 唐常华

电 话:0812-3383822

招标代理机构:鞍钢招标有限公司成都分公司

联系 人: 李永驰

电 话:0812-3381892

发布日期:2023年08月01日

3